
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz 
z 2021 r. poz. 1162) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zamian za dzień 25 grudnia 2021 r. - pierwszy dzień Bożego Narodzenia - przypadający w 2021 r. 
w dniu wolnym od pracy (sobota) ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 9B5E8DBD-A9DD-4D4C-99F9-F5F2404E954D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


